.61 Quia. teni-Ehereditates sus .«sin'erium m 1!)i,»...muriam
"'a'raturae:et quintino:curiaslruatioales: cum agris,.«.pratis silvis. 1et qus)
libetilibartaxe edlen pertinentia, 'adiquap hereditatem-habet. 111-olim
ius quam ipse, ad veram tibtihäpmt Mann anum AJ. .r.-]qniondam
dictum ,.,deP,. ,,.., ze mu., mandat .täch. hereditatqs «pqsttpiti k dc
'dinö:an jemu'-v te 'NimPil.et non:.postüpilste. .,.... ... ..., ...:

' '(Z üödb'm)"Hii-lum«ne056 M; jnio .hdzpmnnödvaWEavir
cich,pl11h pole ornä & pöt dvoruov sedlsktnh au«didiha'mi orum
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i neornymi, a lukami, : leay, i se vai svobodu k nim pi'isiuäejici,
k niemi dedinam ma lepäi pravo nei on, k prave tietine po avem

.bratru po Aläovi nekdy ieöeuemu ze Päevlk, ie mu ma tech dedin
postüpiti k dedine; an jemu v to padl a nepostüpil jemu.

7. Pro vadia 10 marc. minus loth. fideiusaus, quia se ad eum
fideiussit sub eodem vadio restituere ei skot et equos et diversos
domus nabytek, jeäto mu jest vzal in sua eommisaali hereditate in
St . .. na sirotöi (hoc anno ultima die dominica ante natiuitatem
Christi duo anni erunt) et non restituit; ideo ad cum hoc nomi
natum vadium amisit iideiussus.

(Z zdkladu desieti 'n'-iom.) Zaluje z zdkladu desieti hfiven
bez lota, ie sie jest s nim zaruöil pod tiem zakladem vratiti skuot
a konie i rozliöny jiny domovity nabytek, jeäto jemu jeat vzalvjeho
poruöenem dedicstvi v Strakovicieoh na sirotöiem (tomu budu dvö
lete nynie na BoZie narozenie, jaki jemu miei vratiti), i nevratil.
a proto! k nemu ten zdklad tak zaruceny ztratil i propadl.

8. Quia fecit ei dampnum suo posse sine jure in sua here
ditate in B . . . jure obtento inducto et domiuato iateck'ym uii-edem
zemskym; perdit diversis censis perceptione pro 10 marc. minus
loth; post hoc dampnum actor P . . . de S . . . vel solus.

9. Quia fecit ei dampnum sine jure in sua. hereditate in
K . . . jsa eius starosta et purgrabie, perdit in promptis pecuniis,
jeäto se jemu nevycetl, pro C marc. argenti; post hoc actor N
de P. . . vel solus etc.

10. Pro vadia fideiussodo CCC marc. argenti, quia se ad
eum iideiussit M . . . de L . . . sub eodem iideiussorio vadio, nemöl
eum citare ad beneficiarios terrestes ad Pragam- i citavit eum lotos
prima sabbato post Jeronymum (annus huic erit); pro eo ad eum
hoc iideiuasorium vadium amisit.

(Z zdkladu.) Zaluje z .sa'kladu zaruöenäho ze ti'i set hi'iven
stfiebra, ie k nemu aaruöil i alibi! Jindi'ich z Haje pod tymz zt
kladem, te nemöl jeho pohoniti k zemskemu nii-adu, i pohonil jeho
letos prvni sobotu po svatem Jeronymu (tomu rok jiz bude); a protoi
]: nemu ten zaruöeny zaklad propadl; sam -by jistec ci rukojme.

11. Quiamandauit suo posseN... de B... et B... de
F . . . facere ei dampnum bezpravnym popasem in sua hereditate
in O . . . skotem, konmi; perdit in siligine, in tritico et in diversis
annonis pro 10 marc. argenti minus loth.

(Z äkod.) Zaluje, 20 pükdzal sva moci . . . . uciniti mu ükodu
bezpravnym pepasem na jeho dedinach v Sirem skotem, konmi;
vzal äkodu na iitä, na pienici i na jinem rozliönem obii! za 10
hi'iven stfiebra bez iota.
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12. Quia emit et tenet hereditatem suam poslupnu na W . . .
20 jugera hereditatis cum omni libertate ad ea pertinente aput H.
de P., jeni ji tenuit B. bezroöne vönne obligationem et A . . . pa
trem suum quondam dicto de W . . . indiuisa in duabus sexag. et
20 gr. argenti, pro qua hereditate non vult toho argentum recipere
venneho et ei suam poslupne hereditate postüpiti.

(Z dedin poslüpny'ch.) Zaluie, ie küpil ?:drh' dedina jeho
poslupnü na Vrchove dvadceti jitr dediny se vsi svobodu k nim
pi'isluäejici. . . . i Benesec Maly, jeni ji dräal v bezroönem vene za
stavene od otce jeho nekdy reeeneho z Vrchova nedielneho, ve dva
kopü a ve dvadcieti grosiech sti'iebra, za kterüito dedinu nechce
toho stï'iebra vzieti venneho a jemu jeho poslupne dediny postupiti.

13. Quia mandauit suo posse M. . . de N. . . citare eum ad
beneficiarios terrestres ad Pragam sine jure, et pro eo recepit
dampnum, post hoc equitando, in equis et in promptis pecuniis pro
50 marc. arg. etc.

(Z pöhonu pfed dsky.) Zaluje, ie pfikdzal svü moci Mi
kulüi z Nohy pohnati jeho pred. zemske uredniky do Prahy bez
prava, a proto skody vziel po tom jezdö na koniech i na hotovych
penieziech za 50 hI-iven stiiebra.

14. Quia ei fecit dampnum posse suo sine jure, quia debuit
ei vyloiiti hoc anno feria sexta quatuor temporum 40mae de tabulis
terrae pragensibus hereditates suas in U. . ., curiam araturae cum
agris pratis silvis et qualibet libertate ad. ea pertinente, jesto jemu
vloZil ad fidelem manum, et non vloiil; pro eo habet dampnum pro
mille marc. arg.; post hoc dampnum actor N . . . de P. . . vel
solus etc.

(Ze äkod sed mea!.) Zaluje, ie mu' äkodu uöz'm'l sva mocl,
neh mu mel vyloiiti toto leto v ten patek o suchych dnech v puoste
z desk zemskych v Praze dedictvie jeho v Ujezdci, pluh poleadvuor
s dedinami ornymi i neomimi, s lukami, s lesy i se vsi svobodü,
jeni tiem dedinam pfisluseji, jesto jemu .vloiil k weme ruce, a on
jemu nevyloiil; proto skodu vzal za tisic hfiven stfiebra.

15. Pro vadia duorum millium marc. argenti; quia sub eodem
vadio debuit esse obediens de ubrmanskeho vypovädenie, quid inter
eos vypovedeli M .. . a B . . . letos ultimo sabbato ante festum S.
na Praze, et non fuit obediens; pro eoad eum id nominatum va
dium amisit etc.